Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2011/112088

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 104/2012

Processo Licitatório nº. 112088/2011            Pregão Presencial 029/2012.

Objeto: Aquisição de Material para Manutenção de Piscina da Estação Ciência.

 A Secretaria de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as atribuições que lhes foram

conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão Presencial nº. 029/2012, devidamente homologado,

RESOLVE, nos termos da Lei nº. 8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 5.717/2006

e das demais normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do

presente Pregão do objeto do presente Pregão:

EMPRESA: MAYRLES EMILLE MEDEIROS SARMENTO

CNPJ: 15.309.705/0001-62

FONE/FAX: (83) 3031-4554

END.: AVENIDA SANTA CATARINA, 216 LJ 01- BAIRRO DOS  ESTADOS.

JOÃO PESSO/PB

CEP: 58.030-070

EMAIL: casaecondominio@hotmail.com

TOTAL: R$ 7.806.50 (sete mil oitocentos e seis reais e cinqüenta centavos)

João Pessoa, 23 de Agosto de 2012.

Genildo José Lucas de Lucena

Secretário de Educação

mailto:casaecondominio@hotmail.com